АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 25 сентября 2018 года                                                                                  №  95-р

	Об утверждении перечня   муниципальных программ Михайловского   сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области

        В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

 1. Утвердить перечень  муниципальных программ Михайловского   сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области.
 2.  Распоряжение Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области «Об утверждении Переченя  муниципальных программ Михайловского   сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области на 2018- 2020 годы» признать утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                  А.В. Кулешов

2

                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                              распоряжением Администрации
                                                                                                                              Михайловского сельского
                                                                                                                              поселения Дорогобужского
                                                                                                                              района Смоленской области

                                                                                                                              от  25.09.2018 г.       №  95-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ  Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1.
	Создание условий для эффективного управления  Михайловского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	2.
	Развитие дорожно-транспортного комплекса Михайловского сельского поселения Дорогобужского района    Смоленской области
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	3.
	Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	4.
	Развитие физической культуры и спорта в Михайловском сельском поселении Дорогобужского района Смоленской области
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]